平成 15年 11月 14日
各 位

株式会社 夢 真
代表取締役社長 佐 藤 真 吾
（コード番号：2362大証ヘラクレス）
（連絡先）取締役ＩＲ室長

小 林 將 男
ＴＥＬ：０３－３９８３－５６６４

（訂正）「平成１５年９月期決算短信（連結）連結財務諸表」

の一部訂正に関するお知らせ

 平成 15年 11月 13日に開示いたしました「平成 15年 9月期 連結財務諸表」の①連結貸借対
照表（８ページ）に一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

（訂正前）                   （訂正後）
当連結会計年度                    当連結会計年度
固定資産合計  581,906               固定資産合計  735,425
同上対前年比  198,261               同上対前年比  351,780

以上